

## PUTAAN KOULUN MUSIIKKILUOKAN HAKUPROSESSIN UUDISTAMINEN

339/12.00.00/2016

## SIVISTYS 23.01.2019 § 10

Valmistelijat rehtori Tarja Forsström ja sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Torniossa musiikkipainotteinen opetus tapahtuu 3.-6. luokilla Hannulan koulussa ja 7.-9. luokilla Putaan koulussa. Oppilaat hakeutuvat luokalle toisen luokan aikana ja musiikkipainotuksen on tarkoitus jatkaa peruskoulun päättymiseen saakka. Kutsumme tätä ryhmää Putaan koulussa musiikkiluokaksi.

Viime vuosina tilanne on kuitenkin ollut se, että useat oppilaat luopuvat kuudennen luokan jälkeen musiikkipainotuksesta ja siirtyvät ns. tavalliseen luokkaan. Putaan koululle tämä on tuottanut useita haasteita. Seitsemännelle luokalle on siirtynyt 9-15 oppilasta, jotka haluavat jatkaa musiikkipainotteisessa luokassa; 9 opp. 2018 ja 15 opp. 2017. Koulumme luokkakoko on n. 20 oppilasta. Täten olemme joutuneet sijoittamaan musiikkiluokkaan oppilaita, joilla ei ole musiikkipainotusta. Olemme tarjonneet musiikkiluokkamahdollisuutta useana vuonna kaikille niille alakouluille joista tulee oppilaita Putaan kouluun. Hakijoita ei juurikaan ole tullut.

Musiikkiluokalle varataan ylimääräistä resurssia 1vvk/lukuvuosi. Musiikkiluokan oppilaiden vähyyden vuoksi olemme joutuneet jakamaan oppilaat musiikkitunneilla kahteen eri ryhmään. Tämän vuoksi resurssista on mennyt 7. luokan musiikkiluokalle kolme ylimääräistä musiikkituntia. Lukujärjestysteknisistä syistä musiikkitunnit joudutaan sijoittamaan joko aamun ensimmäiselle tai iltapäivän viimeiselle tunnille, koska kaikki luokan oppilaat eivät osallistu samaan musiikin opetukseen.

Lisähaasteita on tuonut myös uusi opetussuunnitelma, joka vähensi valinnaisaineiden määrää 8.-9. luokilla. Musiikkiluokkalainen voi valita musiikin lisäksi vain yhden pitkän valinnaisaineen, kuten esim. kotitalouden, mutta tällöin hän ei voi ottaa esim. B2-kieltä.

Edellä mainittuihin seikkoihin viitaten ehdotamme, että musiikkipainotteinen opetus jaetaan kahteen osioon. Ensimmäinen haku musiikkipainotukseen olisi toisella luokalla. Tällöin haetaan 3.-6. luokan musiikkipainotukseen. Toinen haku olisi kuudennella luokalla ja koskisi 7.-9.luokkia. Putaan koulun musiikkiluokkaa ei perustettaisi, ellei luokalle hakeutuisi vähintään 20 oppilasta. Vaikka musiikkiluokkaa ei Putaan kouluun tulisi, on mahdollisuus valita lisämusiikkia

valinnaisaineena 8.-9. luokilla.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä tehdyn esityksen.

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Sivistyslautakunta keskusteli asiasta.

Pertti Pirttimaa esitti Ismo Urpilaisen kannattamana, että asia jätetään pöydälle jatkovalmisteluja varten.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty sivistystoimenjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne sivistyslautakunnan jäsenet, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne sivistyslautakunnan jäsenet, jotka kannattavat Pertti Pirttimaan tekemää ja Ismo Urpilaisen kannattamaa päätösesitystä, äänestävät "ei".

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 "jaa" ääntä (Olavi Parkkila, Kati Kangas, Katariina Petäjämäa) ja 5 "ei" ääntä (Pertti Pirttimaa, Johanna Aarnio-Keinänen, Matti Lankila, Minna tennivaara, Ismo Urpilainen) ja 3 poissa (Erkki Hurtig, Marko Koskimäki, Laura Kuismanen), joten sivistyslautakunnan päätökseksi oli tullut Pertti Pirttimaan esittämä ja Ismo Urpilaisen kannattama päätösesitys, että asia jätetään pöydälle jatkovalmisteluja varten.

Lautakunta päätti lisäksi, että seuraavaan kokoukseen kutsutaan asiantuntijoina paikalle koulun rehtori ja musiikkiluokan opettaja.

---

LISÄTIEDOT:

Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, puh. 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhaku: ----

Otteet:

---